令和４年９月吉日

所属長各位

                    一般社団法人山梨県介護支援専門員協会

                    峡 東 支 部 長  原 昌彦

                            （公 印 省 略）

令和４年度山梨県介護支援専門員協会

峡東支部研修会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本会の活動に対し格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

今年度、山梨県介護支援専門員協会峡東支部では、「みんなで考えよう これからのケアマネジャーに

求められるもの」をテーマに、ICT活用による業務効率化やケアマネジャーの関心ごとをみんなで学び

考えることを目的とした研修会を開催する事となりました。

下記のとおり研修会を開催いたしますので、貴所属職員の出席につきまして特段のご配慮を頂きたく

お願い申し上げます。

記

 １．日 時  令和４年１１月１６日（水）

１３時３０分～ 受付開始

１４時００分～１５時３０分 講義・質疑応答

２．会 場  ZOOM会議室

３．内 容 「みんなで考えよう これからのケアマネジャーに求められるもの」

～ICTを用いた業務効率化・ハラスメント・感染症対策・BCP～

     ○講師： 田端 正樹 氏

ケアマネジャーを紡ぐ会 愛知支部長

株式会社 PLATFORM代表取締役

居宅介護支援事業所かなめ 管理者

 ４．参加費  無料

 ＊参加者は令和４年１０月２０日（木）までにURLまたは QRコードから、申し込みをお願いします。

以  上

絆指定居宅介護支援事業所

担当：清水

TEL：055-265-5138 FAX：055-265-5134

令和４年９月吉日

会員 各位

                    一般社団法人山梨県介護支援専門員協会

                    峡 東 支 部 長  原 昌彦

                            （公 印 省 略）

令和４年度山梨県介護支援専門員協会

峡東支部研修会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本会の活動に対し格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

今年度、山梨県介護支援専門員協会峡東支部では、「みんなで考えよう これからのケアマネジャーに

求められるもの」をテーマに、ICT活用による業務効率化やケアマネジャーの関心ごとをみんなで学び

考えることを目的とした研修会を開催する事となりました。

 ご多忙とは存じますが、多くの方にご参加頂きたくご案内申し上げます。

記

 １．日 時  令和４年１１月１６日（水）

１３時３０分～ 受付開始

１４時００分～１５時３０分 講義・質疑応答

２．会 場  ZOOM会議室

３．内 容 「みんなで考えよう これからのケアマネジャーに求められるもの」

～ICTを用いた業務効率化・ハラスメント・感染症対策・BCP～

   ○講師： 田端 正樹 氏

ケアマネジャーを紡ぐ会 愛知支部長

株式会社 PLATFORM代表取締役

居宅介護支援事業所かなめ 管理者

 ４．参加費  無料

 ＊参加者は令和４年１０月２０日（木）までにURLまたは QRコードから、申し込みをお願いします。

以  上

絆指定居宅介護支援事業所

担当：清水

TEL：055-265-5138 FAX：055-265-5134